
 
 

СОВЕТ ДАЧНОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ДАЧНЫЙ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
             422700, РТ, Высокогорский район,        422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
          п. Дачное, ул. Центральная, 11 помещ.1                  Дачный авылы, Үзәк ур., 11, 1б. 

Тел./факс+7(84365) 78-3-33, e-mail: Dach.Vsg@tatar.ru 
____________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ                                                                КАРАР 

18 сентября 2025 г.                                                           № 3 

 

Об избрании представителя Совета Дачного сельского 

поселения в Совет Высокогорского муниципального района 

пятого созыва 

 

В  соответствии  со статьей 89 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 

33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», в связи с окончанием срока полномочий Совета 

Высокогорского муниципального района четвертого созыва, учитывая положения 

статьи 29 Устава Высокогорского муниципального района и результаты голосования 

по выборам представителя Совета Дачного сельского поселения в Совет 

Высокогорского муниципального района пятого созыва (протокол заседания счетной 

комиссии от 18 сентября 2025 года № 1), руководствуясь статьей 39 Устава 

муниципального образования «Дачное сельское поселение Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан», Совет Дачного сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

1. Избрать представителем в Совет Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан пятого созыва Гиниятуллина Марата Наилевича – депутата 

одномандатного избирательного округа №2 Дачного сельского поселения. 

2. Направить настоящее решение в Совет Высокогорского муниципального 

района. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в сети интернет 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

 

Председатель Совета, 

Глава Дачного сельского поселения                                                       А.М. Давлетшин 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

